dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2020 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. AMUo

Homep
3aKJiloYuBLLEe

oriera OroBOp Ha

06 o p
nposepeHue

oueHkKe
OLLeHKM

82H-20 000 AI—:IaJ'II/ITI/IK-
3KCnepT

83 6-20 000 "Al-:laJ'IVITI/IK-
3KCnepT

84 H-20 000 "Al-:laﬂVITI/IK-
akcnepT

85 H-20 000 "Al-:laﬂVITI/IK-
akcnepT

86 H-20 000 "Al—:la}'II/ITI/IK-
3KCMnepT
000 "AHannTuK-

87 H-20 .\
3KCnepT
000 "AHannTuK-

88 A-20 .\
3KCnepT

89 H-20 000 "AI—:IaJ'II/ITI/IK-
3KCnepT

90 A-20 000 "Al-:laJ'IVITI/IK-
3KCnepT

91 H-20 000 "AHannTuK-

3KcnepT"

CBepeHun

MeTpyxuH Mpuropmnn Bnagnmmposuy

001117

03.10.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

01.04.2020

18.05.2020

08.04.2020

20.03.2020

27.04.2020

01.05.2020

01.05.2020

18.05.2020

15.05.2020

08.05.2020

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

KBapTupa (HeQBUXXNMOCTb)

HDebuTtopckas
3a0JI>)KEHHOCTb (bn3Hec)

KBapTupa (HegBUXXNMOCTb)

Mapax (HegBMXXNUMOCTb)

oM c y4acTKoMm
(HeaBUXNMOCTb)

KBapTupa (HEQBUXXNMOCTb)

2 MawwuHbl (ABUXMNMOE)

TpakTop (aABMXMMOE)

MawwnHa (oBn>xnmoe)

ApeHOHasa cTaBkKa
(HeaBUXNMOCTb)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



92 H-20

93 H-20

94 H-20

95 H-20

96 A-20

97 M-20

98 H-20

99 A-20

100 H-20

101 H-20

102 H-20

103 H-20

104 M-20

105 H-20

106 H-20

107 H-20

000 "AHanUTUK-
3KcnepT"

000 "AHanNNTuK-
3KcnepT"

000 "AHannTuK-
aKkcnepT"

000 "AHannTuK-
aKkcnepT"

000 "AHanuTuK-
aKkcnepT"

000 "AHanuTuK-
aKkcnepT"

000 "AHannTuK-
3KkcnepT"

000 "AHanUTUK-
3KcnepT"

000 "3kcnepTHas
OueHka"

000 "3kcnepTHas
OueHka"

000 "AHannTuK-
aKcnepT"

00O "AHannuTuK-
aKkcnepT"

000 "AHanuTuK-
3KkcnepT"

000 "AHaNNTUK-
3KkcnepT"

000 "AHanUTUK-
3KkcnepT"

000 "AHannTUK-
3KcnepT"

16.05.2020

20.05.2020

21.05.2020

25.05.2020

22.05.2020

01.06.2020

26.05.2020

29.05.2020

29.05.2020

30.05.2020

29.05.2020

08.05.2020

05.06.2020

05.06.2020

08.06.2020

08.06.2020

KeapTupa (He4BUXXMMOCTb)

KBapTupa (He4BUKMMOCTb)

KeapTupa (He4BUXKMMOCTb)

KBapTupa (HeEQBUXXNMOCTb)

MawwHa (oBu>XuMoe)

JKCcKaBaTop (aABMXKMMOE)

KBapTupa (HeOBUXXNMOCTb)

MawwnHa (aBn>xnmoe)

KBapTupa (He4BUXKMMOCTb)

KeapTupa (He4BUXKMMOCTb)

MawwnHa (aBv>xumoe)

ApeHpHana cTaBka
(HeaBUXNMOCTb)

O6opynoBaHue (OABUXMMOE)

KBapTupa (HeOBUXXNMOCTb)

KBapTupa (HegBUXXNMOCTb)

KeapTupa (He4BUXKMMOCTb)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



108 H-20

109 H-20

110 H-20

111 M-20

112 A-20

113 H-20

114 H-20

115 H-20

116 H-20

117 H-20

118 H-20

119 H-20

000 "AHanUTUK-
3KcnepT"

000 "AHanNNTuK-
3KcnepT"

000 "AHannTuK-
aKkcnepT"

000 "AHannTuK-
aKkcnepT"

000 "AHanuTuK-
aKkcnepT"

000 "AHanuTuK-
aKkcnepT"

000 "AHannTuK-
3KkcnepT"

000 "AHanUTUK-
3KcnepT"

000 "AHannTUK-
3KcnepT"

000 "AHanNNTuK-
aKkcnepT"

000 "AHannTuK-
aKcnepT"

00O "AHannuTuK-
aKkcnepT"

11.06.2020

12.06.2020

15.06.2020

19.06.2020

22.06.2020

21.06.2020

23.06.2020

22.06.2020

23.06.2020

29.06.2020

27.06.2020

30.06.2020

oM c y4acTKoMm
(HeaBUXNMOCTb)

KBapTupa (He4BUKMMOCTb)

oM c y4acTKoMm
(HeABUXNMOCTb)

MawwnHa (aBn>xumoe)

MawwHa (oBu>XuMoe)

KBapTupa (HeQBUXXNMOCTb)

KBapTupa (HeOBUXXNMOCTb)

KBapTupa (HegBUXXNMOCTb)

oM c y4acTKoMm
(HeaBUXNMOCTb)

oM c y4acTKoMm
(HeABUMXNMOCTb)

oM C y4acTKOM
(HeaBUMXNMOCTb)

oM C y4acTKoOM
(HeaBUXNMOCTb)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA



