Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2020 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Петрухин Григорий Владимирович 001117 03.10.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						82H-20	ООО "Аналитик- эксперт"	01.04.2020	Квартира (недвижимость)	рыночная
						83 Б-20	ООО "Аналитик- эксперт"	18.05.2020	Дебиторская задолженность (бизнес)	рыночная
84 H-20	ООО "Аналитик- эксперт"	08.04.2020	Квартира (недвижимость)	рыночная						
85 H-20	ООО "Аналитик- эксперт"	20.03.2020	Гараж (недвижимость)	рыночная						
86 H-20	ООО "Аналитик- эксперт"	27.04.2020	Дом с участком (недвижимость)	рыночная						
87 H-20	ООО "Аналитик- эксперт"	01.05.2020	Квартира (недвижимость)	рыночная						
88 A-20	ООО "Аналитик- эксперт"	01.05.2020	2 Машины (движимое)	рыночная						
89 H-20	ООО "Аналитик- эксперт"	18.05.2020	Трактор (движимое)	рыночная						
90 A-20	ООО "Аналитик- эксперт"	15.05.2020	Машина (движимое)	рыночная						
91 H-20	ООО "Аналитик- эксперт"	08.05.2020	Арендная ставка (недвижимость)	рыночная						

92 H-20	ООО "Аналитик- эксперт"	16.05.2020	Квартира (недвижимость)	рыночная
93 H-20	ООО "Аналитик- эксперт"	20.05.2020	Квартира (недвижимость)	рыночная
94 H-20	ООО "Аналитик- эксперт"	21.05.2020	Квартира (недвижимость)	рыночная
95 H-20	ООО "Аналитик- эксперт"	25.05.2020	Квартира (недвижимость)	рыночная
96 A-20	ООО "Аналитик- эксперт"	22.05.2020	Машина (движимое)	рыночная
97 M-20	ООО "Аналитик- эксперт"	01.06.2020	Экскаватор (движимое)	рыночная
98 H-20	ООО "Аналитик- эксперт"	26.05.2020	Квартира (недвижимость)	рыночная
99 A-20	ООО "Аналитик- эксперт"	29.05.2020	Машина (движимое)	рыночная
100 H-20	ООО "Экспертная Оценка"	29.05.2020	Квартира (недвижимость)	рыночная
101 H-20	ООО "Экспертная Оценка"	30.05.2020	Квартира (недвижимость)	рыночная
102 H-20	ООО "Аналитик- эксперт"	29.05.2020	Машина (движимое)	рыночная
103 H-20	ООО "Аналитик- эксперт"	08.05.2020	Арендная ставка (недвижимость)	рыночная
104 M-20	ООО "Аналитик- эксперт"	05.06.2020	Оборудование (движимое)	рыночная
105 H-20	ООО "Аналитик- эксперт"	05.06.2020	Квартира (недвижимость)	рыночная
106 H-20	ООО "Аналитик- эксперт"	08.06.2020	Квартира (недвижимость)	рыночная
107 H-20	ООО "Аналитик- эксперт"	08.06.2020	Квартира (недвижимость)	рыночная

108 H-20	ООО "Аналитик- эксперт"	11.06.2020	Дом с участком (недвижимость)	рыночная
109 H-20	ООО "Аналитик- эксперт"	12.06.2020	Квартира (недвижимость)	рыночная
110 H-20	ООО "Аналитик- эксперт"	15.06.2020	Дом с участком (недвижимость)	рыночная
111 M-20	ООО "Аналитик- эксперт"	19.06.2020	Машина (движимое)	рыночная
112 A-20	ООО "Аналитик- эксперт"	22.06.2020	Машина (движимое)	рыночная
113 H-20	ООО "Аналитик- эксперт"	21.06.2020	Квартира (недвижимость)	рыночная
114 H-20	ООО "Аналитик- эксперт"	23.06.2020	Квартира (недвижимость)	рыночная
115 H-20	ООО "Аналитик- эксперт"	22.06.2020	Квартира (недвижимость)	рыночная
116 H-20	ООО "Аналитик- эксперт"	23.06.2020	Дом с участком (недвижимость)	рыночная
117 H-20	ООО "Аналитик- эксперт"	29.06.2020	Дом с участком (недвижимость)	рыночная
118 H-20	ООО "Аналитик- эксперт"	27.06.2020	Дом с участком (недвижимость)	рыночная
119 H-20	ООО "Аналитик- эксперт"	30.06.2020	Дом с участком (недвижимость)	рыночная